Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SÃO BENTO - MA

São Bento - MA :: Diário Oficial - Edição 015 :: Quinta, 28 de Janeiro de 2021 :: Página 1 de 2

P
ág

in
a

1
de

 2

Portaria nº 035/2021-GAB/SEDUC

São Bento (MA), 25 de janeiro de 2021.  A SECRETÁRIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, senhora MARIA CRISTINA BOTELHO SILVA
PEREIRA, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a portaria de
nomeação nº 005 e Lei Orgânica do Município de São Bento/MA de
1990.  RESOLVE: Art. 1º- Nomear RAQUEL PEREIRA SILVA, RG nº
023475922002-6, CPF nº 029.367.543-05, para ocupar o cargo de
provimento em Comissão de Coordenadora do Ensino/ Ensino
Fundamental, parte da Estrutura Administrativa do Poder Executivo de
São Bento, Estado do Maranhão, conforme Lei Orgânica Municipal de
1990; Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário. PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE
E CUMPRA-SE. Secretaria Municipal de Educação, Estado do
Maranhão, aos 25 dias do mês de janeiro de 2021. MARIA CRISTINA
BOTELHO SILVA PEREIRA Secretária Municipal de Educação

Portaria nº 036/2021-GAB/SEDUC

São Bento (MA), 25 de janeiro de 2021.  A SECRETÁRIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, senhora MARIA CRISTINA BOTELHO SILVA
PEREIRA, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a portaria de
nomeação nº 005 e Lei Orgânica do Município de São Bento/MA de
1990. RESOLVE:  Art. 1º- Nomear JULIENE DE FÁTIMA SOUSA
MOREIRA, RG nº 043146582011-9, CPF nº 482.683.053-04, para ocupar
o cargo de provimento em Comissão de Coordenadora do
Ensino/Educação Infantil, parte da Estrutura Administrativa do Poder
Executivo de São Bento, Estado do Maranhão, conforme Lei Orgânica
Municipal de 1990; Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário. PUBLIQUE-SE,
REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. Secretaria Municipal de Educação,
Estado do Maranhão, aos 25 dias do mês de janeiro de 2021. MARIA
CRISTINA BOTELHO SILVA PEREIRA Secretária Municipal de
Educação

Portaria nº 037/2021-GAB/SEDUC

São Bento (MA), 25 de janeiro de 2021.  A SECRETÁRIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, senhora MARIA CRISTINA BOTELHO SILVA
PEREIRA, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a portaria de
nomeação nº 005 e Lei Orgânica do Município de São Bento/MA de
1990. RESOLVE: Art. 1º- Nomear MARTINHA DOS SANTOS
BARBOSA CARVALHO, RG nº 039348112010-3, CPF nº
024.215.177-96, para ocupar o cargo de provimento em Comissão de
Coordenadora do Ensino/Educação Especial, parte da Estrutura
Administrativa do Poder Executivo de São Bento, Estado do Maranhão,
conforme Lei Orgânica Municipal de 1990; Art. 2º- Esta Portaria entra em
vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário. PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. Secretaria
Municipal de Educação, Estado do Maranhão, aos 25 dias do mês de
janeiro de 2021. MARIA CRISTINA BOTELHO SILVA
PEREIRA Secretária Municipal de Educação

Portaria nº 038/2021-GAB/SEDUC

São Bento (MA), 25 de janeiro de 2021.  A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, senhora MARIA CRISTINA BOTELHO SILVA PEREIRA, no
uso de suas atribuições legais que lhe confere a portaria de nomeação nº
005 e Lei Orgânica do Município de São Bento/MA de 1990. RESOLVE:
Art. 1º- Nomear JOSIANNE MARQUES FIGUEIREDO, RG nº
057472992015-6, CPF nº 515.650.803-00, para ocupar o cargo de
provimento em Comissão de Chefe de Gabinete da Secretaria de
Educação, parte da Estrutura Administrativa do Poder Executivo de São
Bento, Estado do Maranhão, conforme Lei Orgânica Municipal de
1990; Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário. PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E
CUMPRA-SE. Secretaria Municipal de Educação, Estado do Maranhão,
aos 25 dias do mês de janeiro de 2021. MARIA CRISTINA BOTELHO
SILVA PEREIRA Secretária Municipal de Educação

Portaria nº 039/2021-GAB/SEDUC

São Bento (MA), 25 de janeiro de 2021.  A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, senhora MARIA CRISTINA BOTELHO SILVA PEREIRA, no
uso de suas atribuições legais que lhe confere a portaria de nomeação nº
005 e Lei Orgânica do Município de São Bento/MA de
1990. RESOLVE: Art. 1º- Nomear ANGELA MARIA MOTA MORAIS, RG
nº 16404402001-5, CPF nº 255.605.063-20, para ocupar o cargo de
provimento em Comissão de Coordenadora da Educação Básica, parte
da Estrutura Administrativa do Poder Executivo de São Bento, Estado do
Maranhão, conforme Lei Orgânica Municipal de 1990; Art. 2º- Esta Portaria
entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário. PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. Secretaria
Municipal de Educação, Estado do Maranhão, aos 25 dias do mês de
janeiro de 2021. MARIA CRISTINA BOTELHO SILVA
PEREIRA Secretária Municipal de Educação

Portaria nº 040/2021-GAB

São Bento (MA), 27 de janeiro de 2021.  O PREFEITO MUNICIPAL DE
SÃO BENTO, Estado do Maranhão, CARLOS DINO PENHA, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município de São
Bento/MA de 1990. RESOLVE: Art. 1º- Nomear GENIVAL MATOS, RG nº
128418319997, CPF nº 653.689.753-68, para ocupar o cargo de
provimento em Comissão de Subcomandante da Guarda Municipal de
São Bento/MA, parte da Estrutura Administrativa do Poder Executivo de
São Bento, Estado do Maranhão, conforme Lei Orgânica Municipal de
1990; Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário. PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E
CUMPRA-SE. Gabinete do Prefeito Municipal de São Bento, Estado do
Maranhão, aos 27 dias do mês de janeiro de 2021. CARLOS DINO
PENHA Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://saobento.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 6928ac0fd38a06fb2c0e6f28634c938bdd1862fb

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

São Bento - MA :: Diário Oficial - Edição 015 :: Quinta, 28 de Janeiro de 2021 :: Página 2 de 2

P
ág

in
a

2
de

 2

Portaria nº 041/2021-GAB

São Bento (MA), 27 de janeiro de 2021. O PREFEITO MUNICIPAL DE
SÃO BENTO, Estado do Maranhão, CARLOS DINO PENHA, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município de São
Bento/MA de 1990.  RESOLVE: Art. 1º- Nomear RAIMUNDO VALDENIR
SILVA ROCHA, RG nº 000115207999-6, CPF nº 996.363.103-78, para
ocupar o cargo de provimento em Comissão de Comandante da Guarda
Municipal de São Bento/MA, parte da Estrutura Administrativa do Poder
Executivo de São Bento, Estado do Maranhão, conforme Lei Orgânica
Municipal de 1990; Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário. PUBLIQUE-SE,
REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. Gabinete do Prefeito Municipal de São
Bento, Estado do Maranhão, aos 27 dias do mês de janeiro de
2021. CARLOS DINO PENHA Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://saobento.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 6928ac0fd38a06fb2c0e6f28634c938bdd1862fb

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org